
Zarządzenie Nr 522/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 04 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert na wybór agenta emisji obligacji Miasta
Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 8 uchwały Nr XIV/158/2015 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 17 września 2015 r. w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W postępowaniu  na  wybór  agenta  emisji  obligacji  Miasta  Kalisza  powołuje  się  Komisję
przetargową do przeprowadzenia  oceny ofert  i  przedstawienia  do zatwierdzenia  najlepszej
oferty, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Irena Sawicka
Skarbnik Miasta Kalisza,

2) Członek Komisji - Danuta Rybarczyk
Radca Prawny,

3) Członek Komisji - Janina Błaszczyk – Walkowska
Kierownik Biura Budżetu i Analiz,

4) Członek Komisji - Aneta Ochocka
Naczelnik Wydziału Finansowego,

5) Członek Komisji - Anna Durlej
p.o.  Naczelnika  Wydziału  Rozbudowy
Miasta I Inwestycji,

6) Członek Komisji - Maria Lubecka
Inspektor w Biurze Budżetu i Analiz,

7) Członek Komisji - Magdalena Budrys
Inspektor w Biurze Budżetu i Analiz.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


